ficent atque inliabitare debeang et habere eos volo

media juge de vites et media juge de terra ara

toria in lilatenoa qui dicitur de Podone in cousimile

loco. ltem Leoprand puero meo volo ut habeat

juges tres de terra arator-ia in fundo campigine

in consimile loco. volo ut ut habeat mancipio una

nomine Agedruda pro aldiane habente solidos sex

mundio. lohannacej liimedruday llæoderada et leo

degunda instituo esse liberos et liberas civesque ill

romanosy et solutum vel solutas in jure patronatusy

et ubi presenti die obitns mei ambulare aut cum

quo habitare volueritisp liberam habeatis in omnibus

potestatem ex mea vel heredum meorum plenissima

largietate heliqua scilicet familia mea servos et

ancillasy aldioues vel aldianes in quocumque loco

habitantes instituo esse liberos civesque romanoss

ita tamen ut de accespitibusial suis non expellan

turj sed unusquisque . . . . . casas quas a manus suas

abentp laborantes atque rcgentes fruges vel omne

fulgant ad predictum oraculum vel exsenodochium

persolventesp salva libertate sua servili conditionibus

soluti in predicti cespitibus suis omni in tempore

perseverent. igitur omnis predictas res superius con

prehensas cum edificiis ac diversis sediminibus cun

ctisque territoriis cultis et incultisy onmibusque oli

vetis vel vineis simul et silvis atque stalariisy cum

pratis et pascuis ubi ubi per singulis locis positisp

excepto quod exinde nominatis subtraxi atque sub

traxerog nam reliqua omnia cum omnibus finibqu

terminibus vel aceessionibus earum qualiter juri meo

pertinet ex integrumg per presen tem oraculo in jura

et potestate predicti sancti ac venerabilis loci a

presenti die transitus mei donoy cedo ac conferoyet

per presentem paginam solemniter mancipo atque

coniirmo pro mercede anime parentorum atque pro

pinquorum nostrorum vel mea. unde adjuro prin

cipes terre istius vel omnes christianos per beum

omnipotentem et sanctam crucem nomini nostri lehsu

christip atque intemerata viscera beate et semper

virginis hei genitricis Mariey rrinitatemque insepam

bilem et sacrosanta quattuor Pei evangeliay ut nullus

eorum se contra presentem parvitatis nostre ordi

natione emittere debeang aut hinc aliquid subtrahere

m Ltladitto di ttotharil cap. sera y de inanomissionibus. prescva

il modo di dare la liberlag il cap. aes poi stabilisce che i libet-ti

dei Longobardi debliano vivere secondo la lcgge dei loro padrom

e hencfattori. o secondo quella che verra da essi prescriila ll

diucono arato doveva essere romanol come lo indicano il nullie